РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область
[image: image1.jpg]

Администрация  Шуйского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.11.20 14       №  731-п
г. Шуя

Об утверждении среднесрочного финансового плана Шуйского муниципального района на 2015 год и плановый период 2016-2017 годы
          В соответствии со статьей 174 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, на основании постановления Администрации Шуйского муниципального района от 06.08.2013 № 438-п «Об утверждении Порядка разработки среднесрочного финансового плана Шуйского муниципального района и проекта бюджета Шуйского муниципального района» Администрация Шуйского муниципального района постановляет:
1. Утвердить среднесрочного финансового плана Шуйского муниципального района на 2015 год и плановый период 2016-2017 годы (прилагается).

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономической политике, начальника финансового управления Хренову С.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
        И.о. главы администрации

Шуйского муниципального района                                           О.А.Соколова

PAGE